
 

Contrada Paratore, 135 - 92010 BIVONA (AG) Tel. 0922/983223  
C.M. AGIS01700D - C.F. 80005230844 - C.U. UFZ1TX 

PEO : agis01700d@istruzione.it  -  PEC :  agis01700d@pec.istruzione.it  -  Web: iiss-pirandello-bivona.it 

 

Ai docenti dell’Istituto 
 Alle famiglie interessate  

Alla DSGA  
Al sito web – Albo on line  

Agli atti 
 

Oggetto: Trasferimento classe situata presso il plesso di Santo Stefano Quisquina 
 

IL DIRIGENTE SCLASTICO 

Vista   la nota del Libero Consorzio Comunale di Agrigento, prot. N. 14983 del 29/09/2022 con  
 la quale si invita a trasferire la classe situata presso il plesso di santo Stefano Quisquina; 

Accertata la disponibilità di un'aula scolastica nel plesso di C.da Santa Filomena in Bivona;  

 
DISPONE  

che, a decorrere dal 10 ottobre 2022 la classe quinte B dell'indirizzo Servizi per la Sanità e 

Assistenza Sociale venga trasferita presso la sede di Contrada Santa Filomena in Bivona. 

Bivona, 4 ottobre 2022 

Il Dirigente  Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Gugliotta 
Firma digitalmente apposta ai sensi e per gli effetti del C.A.D. e normativa connessa 

 

mailto:agis01700d@istruzione.it
mailto:agis01700d@pec.istruzione.it



		2022-10-04T10:40:03+0200
	Giuseppina Gugliotta




